
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 29 comma 1 dello Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14 maggio 
2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014; 

 
VISTO l’art. 8 del Regolamento di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

emanato con D.R. n. 901 del 18/04/2016;  
 
PRESO ATTO  che con Decreto del Direttore prot.n.14619 del 04/02/2022 sono state indette le 

elezioni per la nomina dei Componenti della Giunta di Dipartimento;  
 
PRESO ATTO  che, secondo il suddetto regolamento, i componenti eletti dovranno essere tre 

professori ordinari, tre professori associati e tre ricercatori; 
 
PRESO ATTO  che in data 11/02/2022 si è proceduto all’elezione dei componenti in seno alla 

Giunta di Dipartimento;  
 
PRESO ATTO  del verbale della Commissione Elettorale, prot.n. 18438 dell’11/02/2022, dal quale 

risulta che sono stati eletti i seguenti docenti: 
 

Proff. Ordinari: 
Campo Giuseppe Maurizio 
Filippello Giuseppa 
Fries Walter 
 

Proff. Associati: 
Andò Giuseppe 
Cacciola Irene 
Vaccaro Mario 
 

Ricercatori: 
Emmanuele Venanzi Rullo 
Irrera Natasha 
Ricciardi Luisa 
 

DECRETA 
 

che la composizione della Giunta del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, per un triennio a 
decorrere dall’11/02/2022, risulta essere la seguente: 

 
 

Proff. Ordinari: 
Campo Giuseppe Maurizio 
Filippello Giuseppa 
Fries Walter 
 

Proff. Associati: 
Andò Giuseppe 
Cacciola Irene 
Vaccaro Mario 
 

Ricercatori: 
Emmanuele Venanzi Rullo 
Irrera Natasha 
Ricciardi Luisa 
 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale. 
 

Il Direttore 

Prof.  Giovanni Raimondo 




		2022-02-14T10:58:41+0000
	Giovanni Raimondo




